
N° NOMBRE COMPLETO BENEFICIARIO/A DOMICILIO

1 Silvia Elicia Del Carmen Villagra Hernández Portal Alameda Avda. Lautaro Casa 1141

2 Brunilda De Jesús Escobar Sánchez Pobl. Ortega Urrutia Pje. 1 Nº 557

3 Guillermina Del Carmen Matus San Martín Pobl. Bullileo Pje 2 Casa 218

4 José Miguel Moya Lagos Avda. Buenos Aires Nº 525

5 Marcela Andrea Sepúlveda Sepúlveda Pobl. Don Pablo Pje. 4 Nº 264

6 Johanna Del Pilar Ortega Maureira Pobl. Bellasvista Calle Chile Nº 7

7 Lucía Del Carmen Quezada Vásquez Dos Poniente Nº 154

8 Verónica Andrea Verdugo Monsalve Camino A Catillo

9 Patricia Carola Oteíza Stocker Ignacio Carrera Pinto Nº 51

10 María Margarita Abarzúa Ascencio Pobl. Don Sebastian Pje 1 Casa 356

11 Angela Andrea Leiva Fuentes San Lorenzo

12 Lesly Steicy Tapia Castillo Pobl. Bullileo Pje 1 Casa 108

13 Paulina Cyntia Hernández Ramírez Tarapaca Nº846

14 Marcia De Las Mercedes Sánchez Escobar Pobl. Don Pablo Pje. 6 Casa 272

15 Carolina Magdalena Ponce Valladares Pobl. Inez Aragay Pje 2 Nº 229

16 Evelin Rosa Agurto Acevedo Francisco Belmar Nº 310

17 Evelyn Del Carmen Zurita Castillo Pobl. Arrau Mendez Calle Jose Angel Candia Nº 319

18 Rudith Sara Rojo Sepúlveda Bosque Sur Nº 1112

19 Ana Marisol San Martín Fuentes Matucana Nº 306

20 Claudia Del Carmen Silva Escobar Calle Dos Sur Nº 591

21 María Eugenia Parada López Pobl. Bernardo Barriga Pje. 1 Nº 299

22 Gabriel Muñoz Muñoz Pobl. Independencia Psje B,  Nº 48

23 Ana Agurto Gonzalez Pobl. Don Pablo,  Psje 7,  Nº 379 

24 Jeannette Arias Soto Pobl. Ortega Urrutia, Psje 2 Nº 582 

25 Luz María Cabrera Kopez Pobl. Horacio Villablanca, Psje C Nº 9

26 Yessenia Ortega Ordenes Pobl. Bullileo, Psje 3, Nº 331 

27 Jose Joselin Campos Pobl. Bellavista, Calle 3 Nº 60

28 Patricia Soza Niño Pobl. Ortega Urrutia, Psje. 2 Nº534 

29 Gerarda Quezada Vasquez Pobl. Don Pablo,  Psje 9,  Nº 356

30 Barbara Chandia Gonzalez Pobl. Don Pablo, 10  Psje ,  Nº 338 

31 Herminda Rojas Flores Pobl. Las Rosas, Av La Gloria Nº 577

32 Rosana Lastra Ise Delicias Sur Nº 1030

33 Maria Contreras Vergara Pobl. Viña del Mar, Calle Tegualda Nº 465

34 Ana Sepulveda Maureira Pobl. Don Pablo, 1 Poniente , Nº288 

35 Rosa Elena Aguilera Muñoz Pobl. Don Pablo, Psje  14,  Nº 299 

36 Gisella Mena Gonzalez Pobl. Las Brisas, Psje. El Recuerdo Nº 62 

37 Maria Ines Vivanco Vasquez Pobl. Bellavista, Calle Independencia Nº 41 (interior)

38 Angela Garrido Ortega Pobl. Don Pablo, Psje. Gabriela Mistral, Nº 187 

39 Patricia Leiva Vallejos Pobl. Don Pablo,  Psje 10 ,Nº 350 

40 Oriana Lopez Molina Pobl. Don Pablo,  Psje 9,  Nº 350

41 Macarena Jimenez Urrutia San Miguel, San Lorenzo

42 Camila Villegas Martinez Pobl. Don Pablo, Psje 6 ,  Nº 216 

BENEFICIARIOS PROGRAMA PUENTE MES DE SEPTIEMBRE



N° NOMBRE COMPLETO BENEFICIARIO/A DOMICILIO

43 Nicol Sánchez Quezada Pobl. Don Pablo, Psje. 5 ,Nº 357 

44 Debora Méndez Torres Pobl. Don Pablo, Psje. 5, Nº 329 

45 Virginia Parada Salazar Pobl. Don Pablo, Psje. 5, Nº 302 

46 Mariana Retamal Maureira Pablo Neruda Nº 36 

47 Jose Molina Soto La Orilla

48 Ada Villagra Yañez Pobl. Don Pablo, 2 Poniente, Nº 321 

49 Felicinda Retamal Leiva Remulcao, Callejon La Capilla

50 Clementina San Martin Aravena Cerro Lo Castillo

51 Laura Bascuñan San Juan Pobl. Los Olivos I, Dos Sur Nº 1223 

52 Gladys Gallegullos Figueroa Arturo Prat Nº 867

53 Silvana Ortega Parada Pobl. Don Pablo,  Sur de Chile,  Nº 224

54 Ramona Canales Tapia Pobl. Horacio Villablanca, Psje. E Nº 15

55 María Graciela Ortiz Castillo Santiago Urrutia Nº 983

56 Juan Carlos Meriño Meriño Pobl. Viña del Mar, 3 Poniente Nº 125 

57 Clodomira Alfaro Sepúlveda Pobl. Los Olivos, Psje El Canal S/N

58 Regina Medel Niño Pobl. Digua, Psje. Los Copihues Nº 1018 

59 Juan Marcelo Concha Araya Pobl. Don Pablo, Psje 7,  Nº 352

60 Daniela Sepúlveda Garrido Pobl. Don Pablo, Psje. 16 ,Nº 193 

61 Neglian del Carmen Zuñiga Quezada Pobl. Don Pablo,Nuevo Amanecer, Nº 174 

62 Fabiola Andrea Pedreros Bustamante Pobl. Independencia Psje C, Nº 56

63 Doralisa Ceroni Morales Pobl. Independencia Psje C, Nº 40

64 Rosa Ester Fuentes Arellano Pobl. San Sebastian, Huenutil Nº 417

65 Alejandra Caro Sepúlveda Pobl. Don Pablo, Sur de Chile,  Nº 252

66 Raúl Enrique Aravena Yañez Pobl. Sur de Chile, Psje Valdivia Nº 282

67 Emelina Angelica Gomez Espinoza Quito 

68 Angela Henriquez Torres Pobl. Independencia Psje C, Nº 29

69 Maria Magdalena Arias Soto Pobl. Ortega Urrutia, Psje 4, Nº 474

70 Tamara Contreras Briones Pobl. Don Pablo, Psje. 5 ,Nº 366 

71 Ramon Muñoz Ortega Lomas de Machicura

72 Elsa Fuentes Saldaña Ignacio Carrera Pinto Nº 760

73 Marianela Jara Agurto Los Molinos

74 Maria Lidia Fuentealba Vasquez Pobl. Don Pablo, Psje 6 , Nº 294 

75 Marcela Urrutia Urra Pobl. Bellavista, Calle 2 Nº 9 

76 Maria Angelica Vasquez Pacheco Santiago Urrutia Nº208 

77 María Zuñiga Castillo La orilla

78 Mariela Pavez Vasquez Pobl. Don Pablo, Tegualda, Nº 493 

79 Maria Ramona Mendez Valverde Laguna de Amargo

80 María Rodriguez Troncoso Pobl. Sur de Chile, Psje. Osorno Nº 26

81 Jacqueline Riveros Fernández Lomas De Machicura

82 María José Parada Carsalade Villa Don Guillermo pje 1 Nº 461

83 Paulina Andrea Falcón Espinace Aven.doctor Patricio Blanco Nº 40 

84 Sayuri Andrea Acevedo Concha Poblacion  don pablo 365

85 Paola Andrea Soto Araya Pobl.Don Pablo pje 4- 309

86 Patricia Del Carmen Torres Acuña Villa los alerces pje 3- 474

87 Luis Alberto Inostroza Muñoz Poblacion el Cosquistador Calle uno -31

88 Filomena Del Carmen Salazar Sayes Remulcado callejon la capilla 

89 Yanina Silvana Ruarte Caamaño Pobl.villablanca pje g nº 12
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90 Alma Paz Acuña Jara Pobla. Don Pablo pje 9- nº314

91 Claudia Del Carmen Leiva Moreno Avenida Buenos Aires 611

92 Daniela Angélica Vergara Aedo Israel II pje las Franbuezas casa 95

93 Elena Lucía Leiva Ibarra 5 sur blox 375 depto 102

94 María Teresa De Jesús Candia Campos Don Pablo pje 7 -344

95 Paula Andrea Rebolledo Arias Pobl.H Villablanca 

96 Myriam Del Rosario Agurto Domínguez calle 2 sur 3250

97 Patricia Nicol Haquin Orellana San Martin 1146

98 Luz Magaly Aburto Sepúlveda uno sur 453

99 Misaldo Enrique Fuentes Ortega no avisa domicilio actual 

100 Juana Isabel Muñoz Castillo Fundo San Luis 

101 Sandra Lorena Ibáñez Hernández A. Prat 490

102 Patricia Del Carmen Opazo Villegas Pbl.Bellavista calle 2 casa 12

103 Sonia De Las Mercedes Echeverría Carreño Pobl.sta Teresita 13 de julio casa 6

104 Jeannette Del Carmen Albornoz Sánchez Pobl.los Tulipanes I Urrutia 1214

105 Elisa Del Pilar Fuentes Amaro Pobl.Victoria calle los Copihues 6-b

106 Yessica Andrea Oñate Bastías Pje.Concepcion sur de chile 14

107 Ana María Arias Cofré Pobl.Vicentenario blox 309 depto 201

108 María José Valenzuela Díaz Pobl.Arrau mendez Huenutil  547

109 Mariela Alejandra Toledo Arias Pobl.Bullileo pje 1 nº 108

110 María Beatriz Villalobos Inostroza Portal Alameda calle 3 Nº 333

111 Yolanda Magdalena Candia Campos Pobl.Don Pablo calle sur de chile 365

112 Mario San Juan Gonzalez Gabriela Mistral 470
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N° NOMBRE COMPLETO BENEFICIARIO/A DOMICILIO

1 Gabriel Muñoz Muñoz Pobl. Independencia Psje B,  Nº 48

2 Ana Agurto Gonzalez Pobl. Don Pablo,  Psje 7,  Nº 379 

3 Jeannette Arias Soto Pobl. Ortega Urrutia, Psje 2 Nº 582 

4 Luz María Cabrera Kopez Pobl. Horacio Villablanca, Psje C Nº 9

5 Yessenia Ortega Ordenes Pobl. Bullileo, Psje 3, Nº 331 

6 Jose Joselin Campos Pobl. Bellavista, Calle 3 Nº 60

7 Patricia Soza Niño Pobl. Ortega Urrutia, Psje. 2 Nº534 

8 Gerarda Quezada Vasquez Pobl. Don Pablo,  Psje 9,  Nº 356

9 Barbara Chandia Gonzalez Pobl. Don Pablo, 10  Psje ,  Nº 338 

10 Herminda Rojas Flores Pobl. Las Rosas, Av La Gloria Nº 577

11 Rosana Lastra Ise Delicias Sur Nº 1030

12 Maria Contreras Vergara Pobl. Viña del Mar, Calle Tegualda Nº 465

13 Ana Sepulveda Maureira Pobl. Don Pablo, 1 Poniente , Nº288 

14 Rosa Elena Aguilera Muñoz Pobl. Don Pablo, Psje  14,  Nº 299 

15 Gisella Mena Gonzalez Pobl. Las Brisas, Psje. El Recuerdo Nº 62 

16 Maria Ines Vivanco Vasquez Pobl. Bellavista, Calle Independencia Nº 41 (interior)

17 Angela Garrido Ortega Pobl. Don Pablo, Psje. Gabriela Mistral, Nº 187 

18 Patricia Leiva Vallejos Pobl. Don Pablo,  Psje 10 ,Nº 350 

19 Oriana Lopez Molina Pobl. Don Pablo,  Psje 9,  Nº 350

20 Macarena Jimenez Urrutia San Miguel, San Lorenzo

21 Camila Villegas Martinez Pobl. Don Pablo, Psje 6 ,  Nº 216 

22 Nicol Sánchez Quezada Pobl. Don Pablo, Psje. 5 ,Nº 357 

23 Debora Méndez Torres Pobl. Don Pablo, Psje. 5, Nº 329 

24 Virginia Parada Salazar Pobl. Don Pablo, Psje. 5, Nº 302 

25 Mariana Retamal Maureira Pablo Neruda Nº 36 

26 Jose Molina Soto La Orilla

27 Ada Villagra Yañez Pobl. Don Pablo, 2 Poniente, Nº 321 

28 Felicinda Retamal Leiva Remulcao, Callejon La Capilla

29 Clementina San Martin Aravena Cerro Lo Castillo

30 Laura Bascuñan San Juan Pobl. Los Olivos I, Dos Sur Nº 1223 

31 Gladys Gallegullos Figueroa Arturo Prat Nº 867

32 Silvana Ortega Parada Pobl. Don Pablo,  Sur de Chile,  Nº 224

33 Ramona Canales Tapia Pobl. Horacio Villablanca, Psje. E Nº 15

34 María Graciela Ortiz Castillo Santiago Urrutia Nº 983

35 Juan Carlos Meriño Meriño Pobl. Viña del Mar, 3 Poniente Nº 125 

36 Clodomira Alfaro Sepúlveda Pobl. Los Olivos, Psje El Canal S/N

37 Regina Medel Niño Pobl. Digua, Psje. Los Copihues Nº 1018 

38 Juan Marcelo Concha Araya Pobl. Don Pablo, Psje 7,  Nº 352

39 Daniela Sepúlveda Garrido Pobl. Don Pablo, Psje. 16 ,Nº 193 

40 Neglian del Carmen Zuñiga Quezada Pobl. Don Pablo,Nuevo Amanecer, Nº 174 

41 Fabiola Andrea Pedreros Bustamante Pobl. Independencia Psje C, Nº 56

42 Doralisa Ceroni Morales Pobl. Independencia Psje C, Nº 40

          BENEFICIARIOS PROGRAMA INGRESO ETICO FAMILIAR ACOMPAÑAMIENTO PSICOSOCIAL 

MES DE SEPTIEMBRE
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43 Rosa Ester Fuentes Arellano Pobl. San Sebastian, Huenutil Nº 417

44 Alejandra Caro Sepúlveda Pobl. Don Pablo, Sur de Chile,  Nº 252

45 Raúl Enrique Aravena Yañez Pobl. Sur de Chile, Psje Valdivia Nº 282

46 Emelina Angelica Gomez Espinoza Quito 

47 Angela Henriquez Torres Pobl. Independencia Psje C, Nº 29

48 Maria Magdalena Arias Soto Pobl. Ortega Urrutia, Psje 4, Nº 474

49 Tamara Contreras Briones Pobl. Don Pablo, Psje. 5 ,Nº 366 

50 Ramon Muñoz Ortega Lomas de Machicura

51 Elsa Fuentes Saldaña Ignacio Carrera Pinto Nº 760

52 Marianela Jara Agurto Los Molinos

53 Maria Lidia Fuentealba Vasquez Pobl. Don Pablo, Psje 6 , Nº 294 

54 Marcela Urrutia Urra Pobl. Bellavista, Calle 2 Nº 9 

55 Maria Angelica Vasquez Pacheco Santiago Urrutia Nº208 

56 María Zuñiga Castillo La orilla

56 Mariela Pavez Vasquez Pobl. Don Pablo, Tegualda, Nº 493 

57 Maria Ramona Mendez Valverde Laguna de Amargo

58 María Rodriguez Troncoso Pobl. Sur de Chile, Psje. Osorno Nº 26

59 Jacqueline Riveros Fernández Lomas De Machicura

60 Angelica Vera Lopez Pobl. Horacio villablanca pje d #2

61 Maria Gonzalez Niño P.Hurtado pje 1 #202

62 Annetti Parada 2 poniente # 130

63 Isabel Sanchez Pobl.21 de noviembre los carreras #422

64 Angela Villaga 21 de noviembre  pje #265

65 Margarita Muñoz La Juntas de Huenutil 

66 Leontina Cancino Yañez P.Hurtado pje 4 #166

67 Violeta Flores san Martin Luzmila diaz #0110

68 Ninfa Aravena Ines Aragay pje A #21

69 Ines Rodriguez Soto A.Mendez  2 sur 0350

70 Silvia Molina Olave P.Hurtado pje 3 #184

71 Margarita Brevi leal Ines Aragay pje 2 #260

72 Gladys Garrido Ines Aragay pje 2 #339

73 Maria Orrego Calle 18 #585

74 Maria Gonzalez acuña P.hurtado pje 7 #268

75 Lucila Parra j Jose Miguel Arce 

76 Jeanette Castillo Bernando Barriga pje 1 #295

77 Maria Molina Acuña P.hurtado pje 9 #123

78 Liliana Palma P.hurtado pje 8 # 261

79 M. Cristina Gutierrez El Olivo pje 1 #443

80 Amapola Candia Las camelias calle 4 #968

81 Maria Escobar Arturo Pratt #841

82 Maria Morales ceronni Ines aragay pje 2 #295

83 Karina Castillo P.H Roberto Aranguis #149

84 ingrid Tello Morales Matucana #195

85 Karin Leiva Sector de catillo villa la casacada 

86 Marcela Fuentealba Rodriguez Uno sur #260

87 Evelyn Saldias 4 sur esquina Tarapaca #115

88 Terea Mattus Arturo Pratt #1146
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89 Maria Ester Cea P.Hurtado pje 1 #100

90 Jose Gavilan Fugueroa P.hurtado pje 9 # 97

91 Lorena Mendoza Pobl. Bellavista  Boldos #21

92  Patricia Saavedra Bernando Barriga #571

93 Luz Ortiz Gonzalez Sergio Arias #416

94 Juli Seguel Gomez Delicias Sur 

95 Fernandina Zuñiga Luzmila diaz #256

96 Claudina Landaeta Acuña Ines Aragay pje 2 #345

97 Luz Gonzalez Bustos 1 de mayo pje 8 # 3

98 Patricia Perez Bernando Barriga #192 

99 Ramon Castillo Valdez Callejon Valdez  S/N 

100 Patricia Lillo M Callejon la Capilla 

101 Bernardina Ureta Varela Luzmila Diaz 0560

102 Nancy Castillo Contreras Los olivos mario mujica #03

103 Cristina Salazar Basoalto P.hurtado pje 1#119

104 Emelina Flores Norambuena Don pablo pje 8 #265

105 Carmen Henriquez parada P.Hurtado pje 9 #45

106 Yeimi Vidal Antinao P.h pasaje 2 #118

107 Maria Espinoza Funtes P.Hurtado pje 1 #190

108 Rosa Montenegro Los Carros catillo 

109 Jeanette Escobar Ortega Urrutia pje #551

110 Maria cristina Tapia Esperanza pje 4 nº23

111 Yolanda Sepulveda Pobl.Don Sebastian pje 1 nº 260

112 Claudia Troncoso Don Sebastian calle 1 #105

113 Marcela Gómez Gómez 2 SUR Nº 0297

114 Mirta Pérez Espinoza 2 Sur Nº 0600

115 Guillermina Parra 4 Sur Nº 019

116 Carol Arias Pobl. José Miguel Carrera, Pje Membrillo Nº 4

117 Nicol Arias Morales Pobl. Horacio Villa Blanca Nº 28

118 Ruth Bustos Barra Pobl. Filemón Ortega Nº 15

119 Marisol Castillo Escalona Pobl. Ortega Urrutia Pje. 3 Nº 575

120 Marcela Bahamondes Pobl. Ortega Urrutia Pje 3 Nº 473

121 María Moreno Navarro Pobl. Los Olivos ll, San Martín Nº 1323

122 María Mella B Tarapacá Nº 640

123 Yenifer Cerda Pobl. Inés Aragay Pje. 2 Nº 269

124 Adier Albornoz Pobl. Parral Pje. San Cristóbal Nº 4

125 Gloria Ortega Catillo, Calle Tres Esquina José Miguel Carrera

126 Ingrid Sepúlveda M Porvenir Soto  Callejón Sur

127 Rita Rodríguez Remulcao, Callejón La Capilla

128 Olga Navarrete Catillo Sor Teresita De Los Andes

129 Silvia Mena José María Vallejos Nª 351 Pobl. Arrau Méndez

130 Sara Moya Martínez Los Carros Camino Catillo  Frente Almacén  Acacias

131 Eugenia Rosa Leiva Aravena Pobl. Ortega Urrutia Pje. 4 Nº 432

132 Sara Del Carmen Pobl. Ortega Urrutia Pje. 1 Nº 515

133 Vicente Antonio Cerro Los Castillos, Camino Vecinal Callejón La Laguna

134 Margarita Soto Pobl. Don Pablo Pje. 12 Nº 288

135 María Gutiérrez Pobl. Don Pablo Pje. 7 Nº 365 
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136 Gloria Cerda Retamal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Porvenir Soto  Callejón Sur

137 Edith Marín Villalobos Pobl. Inés Aragay Luzmila Díaz Nº 20

138 Daniel Sánchez Mandiola Las Obras Al Final Del Callejón

139 Cristina De La Fuente Buin Nº 531

140 Ricardo Tapia Unicaven Pasado Quinchamavida

141 Emma Cea Alegría Pobl. Don Sebastián Pje. 4 Nº 4

142 Marcela Parra Sector La Selva

143 Gladys Fuentes Santiago Urrutia Nº 208

144 Jessica Cruz Sector de Renaico

145 Viviana Andrea López Horacio Villa Blanca Pje Cuatro Nº 44

146 Hugo Espinoza Espinoza Sector La Gloria


